

REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA "SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO" DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

Deliberazione nº 465 del 1 luglio 2019

Oggetto:

AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA A TEMPO

DETERMINATO, DI N.2 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA

NEUROCHIRURGIA. AMMISSIONE/ESCLUSIONE CANDIDATI E NOMINA

COMMISSIONE.

IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti finalizzati all'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i.

Premesso che

- con deliberazione n. 361 del 13.05.2019, immediatamente eseguibile, è stato indetto, avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo determinato, di n. 2 Dirigenti Medici disciplina Neurochirurgia;
- il relativo avviso è stato pubblicato sul BURC n. 28 del 27.05.2019, fissando quale termine per la presentazione delle domande di partecipazione 1'11.06.2019;

Preso atto

- che, relativamente all'avviso di pubblico in parola, sono pervenute, complessivamente, n. 5 (cinque) istanze di partecipazione;

Esaminate

le istanze di partecipazione pervenute;

Ritenuto

di ammettere n. 5 (cinque) candidati, tutti evidenziati nell'allegato elenco, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Precisato

altresì, che questa Azienda si riserva la possibilità, relativamente ai candidati che risulteranno vincitori della mobilità, di verificare il reale possesso dei requisiti richiesti e così come dichiarati.

Attestata

la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;

PROPONE

- 1. di ammettere, all'avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo determinato, di n. 2 Dirigenti Medici disciplina Neurochirurgia n. 5 (cinque) candidati, tutti evidenziati nell'allegato elenco, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- 2. di precisare, altresì, che questa Azienda si riserva la possibilità, relativamente ai candidati che risulteranno vincitori dell'avviso pubblico, di verificare il reale possesso dei requisiti richiesti e così come dichiarati;
- 3. di nominare la Commissione Esaminatrice, così come previsto dall'Avviso pubblico di cui in

premessa.

4. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, alla Regione Campania, al Direttore dell'Unità Operativa Complessa Gestione Risorse Umane, al Direttore dell'Unità Operativa Complessa Gestione Economico Finanziaria, al Direttore dell'Unità Operativa Complessa Programmazione e Controllo di Gestione, al Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza,

5. rendere la stessa immediatamente eseguibile, per l'urgenza.

Il funzionario estensore Carmela Vallone LA Lucke hellow

IL DIRETTORE U.O.C.
GESTIONE RISORSE VIMANE
dott.ssa Luigia Infante

Vista la suestesa proposta di deliberazione, si esprime parere favorevole.

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott.ssa Antonietta Siciliano

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Gaetano Gubitosa

IL DIRETTORE GENERALE Dott, Mario Nicola Vittorio Ferrante

nominato con D.G.R.C. n. 297 del 23.05.2017 immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n.212 del 30.05.2017 deliberazione D.G. n. 1 del 31.05.2017 – immissione in servizio

- Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C.

- Visto i pareri favorevoli resi sulla stessa dal Direttore Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della proposta di deliberazione che precede e, per l'effetto, di:

1. AMMETTERE, all'avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo determinato, di n. 2 Dirigenti Medici disciplina Neurochirurgia n. 5 (cinque) candidati, tutti evidenziati nell'allegato elenco, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. PRECISARE, altresì, che questa Azienda si riserva la possibilità, relativamente ai candidati che risulteranno vincitori dell'avviso pubblico, di verificare il reale possesso dei requisiti

richiesti e così come dichiarati;

3. NOMINARE la Commissione Esaminatrice, così come previsto dall'Avviso pubblico di cui in premessa, che risulta così composta:

Dott. De Marinis Pasqualino –Direttore UOC Neurochirurgia dell'AORN S. Anna e San Sebastiano, Caserta – Presidente;

Dott.ssa Alfieri Alessandra – Dirigente Medico UOC Neurochirurgia, dell'AORN S. Anna e San Sebastiano, Caserta - Componente;

Dott. Rolando Francesco - Dirigente Medico UOC Neurochirurgia, dell'AORN S. Anna e San Sebastiano, Caserta - Componente;

AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA A TEMPO DETERMINATO, DI N. 2 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA NEUROCHIRURGIA N.2 posti di Dirigente medico disciplina neurochirurgia Elenco Candidati Ammessi

Jem.	Содпотте	Nome	Cod. Fiscale
1	BRUSCELLA	SARA	BRSSRA87M66G942A
2	CHIARAMONTE	CARMELA	CHRCML87L51C129H
3	GALLO	ALESSANDRO CIRO	GLLLSN80A12F839K
4	GIARLETTA	MARIO	GRLMRA88T20A717F
5	PESANTEZ ORELLANA	HECTOR FERNANDO	PSNHTR73H28Z605I



Svolge le funzioni di Segretario verbalizzante la Sig.ra Carmela Vallone - Collaboratore professionale amministrativo esperto UOC Gestione Risorse Umane AORN S. Anna e San Sebastiano, Caserta;

4. TRASMETTERE copia della presente deliberazione al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, alla Regione Campania, nonché all'U.O.C. Gestione Risorse Umane, all'UOC Gestione Economico Finanziaria, all'UOC Programmazione e controllo di Gestione, al Responsabile della Prevenzione della Corruzione ed al Responsabile della Trasparenza;

5. RENDERE la stessa immediatamente eseguibile, per l'urgenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mayo Nicola Vittorio Ferrante

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente de	eliberazione è stata pubblicata sull'Albo Pretorio "on line" di quest'Azienda Ospedaliera dal giorno 03.04.19
	IL FUNZIONARIO
	La presente deliberazione è IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE IL DIRIGENTE AFFARI GENERALI
	La presente deliberazione diventa ESECUTIVA il per il decorso termine di gg. 10 (dieci) dalla data di pubblicazione, ai sensi dell'art. 35 comma 6 della Legge Regionale n° 32 del 03/11/1994.
	IL DIRIGENTE AFFARI GENERALI
	ella presente deliberazione al COLLEGIO SINDACALE, ai sensi dell'art. 35 della L.R. 03/11/1994
	PER RICEVUTA
	erazione è stata trasmessa alla STRUTTURA DI CONTROLLO DELLA G.R.C., ai sonsi dell'art.35 1994 n°32, con nota protocollo n° del
Deliberazione della	a G.R. n° del
Decisione:	
	II DIRETTORE AFFARI CENERALI

IL DIRETTORE AFFARI GENERALI

La trasmissione di copia della presente Deliberazione viene effettuata ai destinatari indicati nell'atto nelle modalità previste dalla normativa vigente. L'inoltro alle UU.OO. aziendali avverrà in forma digitale ai sensi degli artt. 22 e 45 del D.Lgs. n° 82/2005 e successive modificazioni ed integrazioni.